
Projekt 
 
z dnia  23 kwietnia 2025 r. 
  
Druk nr 94 
 Rady Gminy Stanisławów  
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../2025 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Sokóle gm. Stanisławów 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024r. poz. 1130 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 
Sokóle gm. Stanisławów. 

§ 2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt Ochman 

 
 
Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego 
/-/Paweł Pleśniak 
 
WNIOSKODAWCA: 
Wójt Gminy Stanisławów 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B0A3CF-B4A4-48AC-9634-1AE66C832259. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/.../2025

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B0A3CF-B4A4-48AC-9634-1AE66C832259. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Po stwierdzeniu wykonania zadań i czynności poprzedzających podjęcie uchwały określonych w art. 

14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1130 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Stanisławów przystępuje się do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stanisławów obejmującego część miejscowości Sokóle.  

Sporządzenie planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sokóle jest podyktowane 

potrzebą utworzenia strefy ochronnej dla jedynego ujęcia wody na terenie gminy Stanisławów.  

Biorąc powyższe pod uwagę stwierdza się, że przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sokóle jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B0A3CF-B4A4-48AC-9634-1AE66C832259. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.../2025 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


